
09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 100m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 104 115 1 9 5 3 8 219
2 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 107 104 2 4 7 7 4 211
3 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 91 115 0 8 8 5 3 206
4 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 90 102 3 4 2 8 3 192
5 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 100 89 2 2 6 8 2 189
6 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 94 94 1 3 7 3 6 188
7 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 98 88 2 3 4 5 4 186
8 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 92 94 0 2 7 8 2 186
9 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 87 99 1 6 5 3 5 186

10 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 90 91 2 5 3 4 5 181
11 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 87 93 0 4 6 4 4 180
12 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 96 72 1 2 4 6 6 168
13 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 79 82 1 2 4 6 3 161
14 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 61 99 0 8 0 5 2 160
15 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 76 79 1 3 2 1 2 155
16 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 77 68 2 3 3 1 3 145
17 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 69 53 0 1 5 3 1 122
18 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 63 42 0 0 0 6 2 105
19 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 46 51 1 3 1 2 0 97
20 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 21 8 0 0 0 0 0 29
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09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

25. Landesmeisterschaft .30M1 100m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 599
Buch, Michael 39312 219
Maynard, Roland 4371 188
Milz, Volker 16552 192
Reisner, Christian 47889 145

2 SLG Boitzen 3 577
Borchers, Uwe 37696 211
de Graaf, Alexander 37733 160
Gretzinger, Philipp 56068 186
Zeller, Jürgen 39723 180

3 SLG Uetze 561
Beck, Mario 8077 189
Mende, Gorden 19979 186
Wolfert, Rene 7043 186

4 SLG Bremen 484
Beierlein, Ulf 8002 161
Conrad, Klaus Peter 19030 122
Hopp, Michael 32763 155
Puklowski, Siegfried 11088 168
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09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 118 116 5 7 6 7 2 234
2 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 118 104 2 7 4 10 4 222
3 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 94 122 2 7 8 3 6 216
4 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 102 110 4 3 4 11 2 212
5 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 104 107 2 8 4 6 2 211
6 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 103 108 2 6 6 5 4 211
7 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 108 99 3 6 6 3 4 207
8 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 106 97 1 4 7 5 6 203
9 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 97 106 5 2 3 8 4 203

10 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 98 104 2 3 7 8 2 202
11 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 94 100 1 4 8 6 3 194
12 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 105 81 2 5 6 3 3 186
13 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 63 122 2 4 8 2 4 185
14 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 90 92 1 1 2 8 7 182
15 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 103 77 1 2 6 4 5 180
16 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 87 86 0 6 4 5 2 173
17 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 81 80 1 0 2 6 7 161
18 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 73 88 1 1 3 5 6 161
19 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 58 76 0 2 4 3 2 134
20 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 97 36 1 0 6 3 4 133
21 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 63 65 0 0 2 3 5 128
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09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 100m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 445
de Graaf, Johan 19360 234
Meinders, Adrianus Pieter 38317 211

2 SLG Uetze 438
Mende, Doris 18505 222
Mende, Peter 18504 216

3 SLG Aller-Weser-Dreieck 419
Bening, Rolf 4532 207
Rabbe, Heinz Dieter 10849 212

4 SLG Boitzen 2 414
de Vries, Ulrich 49007 203
Korbel, Susanne 49011 211

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 405
Korbella, Hans-Jürgen 7930 173
Lembke, Gordon 40904 202
Wiegels, Peter 60359 203

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 371
Falk, Carlo 47308 186
Heese, Manfred 22690 161
Kunze, Norbert 44158 185

7 SLG Oppershausen 341
Fieker, Karl Heinz 13908 161
Schnittger, Hans-Joachim 16170 180
Schnittger, Reiner 20794 134

8 SLG Aller-Weser-Dreieck 2 322
Dembski, Rolf-Dieter 17324 128
Rabbe, Waltraut 17243 194
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09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 PP1 und >NPA
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 2 15 13 0 0 0 0 287
2 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 12 12 0 1 0 0 285
3 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 3 12 15 0 0 0 0 285
4 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 4 10 15 1 0 0 0 283
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 6 8 14 2 0 0 0 282
6 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281
7 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 5 9 10 5 1 0 0 277
8 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 1 9 16 4 0 0 0 276
9 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 1 11 12 4 2 0 0 274

10 Hesse, Olaf 30073 SLG Bremen 3 8 13 3 2 1 0 271
11 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 6 4 13 4 3 0 0 270
12 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 5 10 11 2 0 0 0 265
13 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 12 10 4 1 0 0 259
14 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 8 16 3 0 0 0 258
15 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 1 7 11 9 0 1 0 257
16 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 2 9 10 6 0 1 0 254
17 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 5 13 4 2 0 0 253
18 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 0 4 14 3 6 3 0 250
19 Burfeind, Kevin 60110 SLG Boitzen 1 6 8 6 5 4 0 249
20 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 4 16 3 1 0 0 245
21 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 1 8 10 8 0 0 0 244
22 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 2 5 14 5 1 0 0 243
23 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 9 7 6 0 0 0 241
24 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 0 5 7 10 5 2 0 240
25 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 2 4 9 6 4 0 0 217
26 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 1 5 6 6 5 2 0 209
27 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 1 9 8 2 1 1 0 201
28 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 1 1 7 6 8 1 1 198
29 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 3 9 5 4 0 188
30 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 1 3 10 5 0 2 1 187
31 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 0 0 6 6 5 4 0 161
32 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 1 6 2 0 0 0 0 88

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.08.2019  17:03



09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 PP1 und >NPA
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 844
Borchers, Uwe 37696 277
Gretzinger, Philipp 56068 276
Meinders, Adrianus Pieter 38317 285
Zeller, Jürgen 39723 282

2 SLG Uetze 811
Beck, Mario 8077 274
Mende, Gorden 19979 254
Mende, Peter 18504 240
Wolfert, Rene 7043 283

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 800
Buch, Michael 39312 270
Lembke, Gordon 40904 245
Maynard, Roland 4371 285
Reisner, Christian 47889 188

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 770
Bollmohr, Peter 49828 253
Falk, Carlo 47308 258
Heese, Manfred 22690 259
Kunze, Norbert 44158 241

5 SLG Bremen 758
Beierlein, Ulf 8002 243
Conrad, Klaus Peter 19030 161
Hesse, Olaf 30073 271
Puklowski, Siegfried 11088 244

6 SLG Boitzen 2 756
Burfeind, Kevin 60110 249
de Graaf, Alexander 37733 257
de Vries, Ulrich 49007 250
Korbel, Susanne 49011 187

7 SLG Oppershausen 573
Fieker, Karl Heinz 13908 88
Schnittger, Hans-Joachim 16170 287
Schnittger, Reiner 20794 198

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.08.2019  17:04



09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 PP1 und >NPA
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 5 9 6 1 0 96
2 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 4 3 7 9 1 0 92
3 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 4 11 3 4 0 91
4 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 3 3 9 7 2 0 91
5 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 1 5 8 8 2 0 90
6 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 2 4 7 9 2 0 89
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 2 11 6 3 0 88
8 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 6 6 5 3 0 85
9 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 2 2 8 7 5 0 83

10 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 2 4 3 10 4 0 80
11 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 2 2 5 10 5 0 80
12 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 8 8 4 0 79
13 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 0 2 6 13 3 0 79
14 Mende, Gorden 19979 SLG Uetze 1 2 6 9 6 0 78
15 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 1 2 5 10 6 0 77
16 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 2 3 7 5 4 0 76
17 Hesse, Olaf 30073 SLG Bremen 3 2 4 9 4 0 76
18 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 8 7 4 0 76
19 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 2 1 5 11 4 0 76
20 Kunze, Norbert 44158 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 3 9 5 4 0 74
21 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 3 11 7 0 74
22 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 1 0 5 8 8 0 65
23 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 1 2 2 8 6 0 59
24 Burfeind, Kevin 60110 SLG Boitzen 1 1 4 8 4 0 58
25 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 1 3 3 6 1 0 52
26 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 1 0 4 6 5 0 49
27 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 0 0 2 6 9 0 44
28 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 0 0 2 3 12 0 41
29 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 1 1 3 2 3 0 34
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09.-10.08.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 PP1 und >NPA
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 271
Borchers, Uwe 37696 76
Gretzinger, Philipp 56068 92
Meinders, Adrianus Pieter 38317 91
Zeller, Jürgen 39723 88

2 SLG Boitzen 2 253
Burfeind, Kevin 60110 58
de Graaf, Alexander 37733 83
de Vries, Ulrich 49007 80
Korbel, Susanne 49011 90

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 250
Buch, Michael 39312 91
Lembke, Gordon 40904 74
Maynard, Roland 4371 85

4 SLG Uetze 246
Beck, Mario 8077 89
Mende, Gorden 19979 78
Mende, Peter 18504 41
Wolfert, Rene 7043 79

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 229
Bollmohr, Peter 49828 79
Falk, Carlo 47308 76
Kunze, Norbert 44158 74

6 SLG Bremen 221
Beierlein, Ulf 8002 80
Conrad, Klaus Peter 19030 34
Hesse, Olaf 30073 76
Puklowski, Siegfried 11088 65

7 SLG Oppershausen 188
Fieker, Karl Heinz 13908 52
Schnittger, Hans-Joachim 16170 77
Schnittger, Reiner 20794 59
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